
KAUNO R. GARLIAVOS JUOZO LUKŠOS GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL GIMNAZIJOS ATNAUJINTO UGDYMO TURINIO ĮGYVENDINIMO IR 

KOORDINAVIMO KOMANDOS SUDARYMO 

 

2022 m. birželio 2 d. Nr. V1-105 

Garliava 

 

 Vadovaudamasis projekto  Nr. 09.2.1-ESFA-V-726-03-0001 „Skaitmeninio ugdymo turinio 

kūrimas ir diegimas“ 2.2 veikla „Metodinės pagalbos teikimas mokykloms, įgyvendinančioms 

atnaujintą ugdymo turinį“, atsižvelgdamas į Bendrųjų programų atnaujinimo gaires, patvirtintas 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. lapkričio 18 d. įsakymu Nr. V-

1317 „Bendrųjų programų atnaujinimo gairių patvirtinimo“ ir į 2021 m. Nacionalinės švietimo 

agentūros parengtą leidinį „Pasirengimo diegti atnaujintas bendrąsias programas įsivertinimo 

kriterijai“,      

 1. T v i r t i n u gimnazijos atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimo ir koordinavimo 

komandos sudėtį: 

 Komandos vadovas – Vidmantas Vitkauskas, Kauno r. Garliavos Juozo Lukšos gimnazijos 

direktorius. 

 Koordinatorius – Asta Goberienė, Kauno r. Garliavos Juozo Lukšos gimnazijos direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui. 

 Nariai: 

 Loreta Žilinskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

 Edita Liutkevičienė, anglų kalbos mokytoja ekspertė – mokytojų metodinės tarybos 

pirmininkė; 

 Violeta Marija Vėjelytė, istorijos mokytoja metodininkė, socialinių mokslų ir dorinio 

ugdymo metodinės grupės pirmininkė; 

 Zita Ganusauskienė, chemijos mokytoja ekspertė; 

 Virgilijus Urbšys, fizinio ugdymo mokytojas metodininkas, fizinio ugdymo, menų ir 

technologijų metodinės grupės pirmininkas; 

 Virginija Levanauskaitė, matematikos mokytoja metodininkė;   

 



2 
 

 Jūratė Petrikaitė, lietuvių kalbos mokytoja ekspertė. 

 2. P a v e d u Komandai užtikrinti atnaujintų bendrųjų ugdymo programų veiksmingą 

diegimą Kauno rajono Garliavos Juozo Lukšos gimnazijoje, telkti mokytojus pasirengti dirbti pagal 

atnaujintas bendrąsias programas, teikti pagalbą, reikalingą sėkmingai įgyvendinant atnaujintą 

ugdymo turinį.  

 3. Įsakymo vykdymo kontrolę pasilieku sau.  

 

 

Direktorius      Vidmantas Vitkauskas 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Asta Goberienė 

2022-06-02 


